€0, (sub pena) cum obligatione omnium suorum bonorum.

“Primerjaj vpisa $t.102 in 110. Vpis je precrtan. / Compare the entries No. 102 and 110. The entry is
crossed off.

Predhodne tri besede so zapisane nad vrsto nad zadetnim delom precrtanega besedila (v oklepaju). / The
preceding three words are written above the line, above the first part from the cancelled text (in brackets).
“Beseda je zapisana nad vrsto nad nadaljevanjem precrtanega besedila (v oklepaju). / The word is written
above the line, above the continuation of the cancelled text (in brackets).

dPredhodne tri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding three words are written
above the line.

16

113. Oddaja vrta v zakup / Lease of a garden, 1290, 12. 2.*

C + Die XII intrante Februario, presentibus Lunardo condam Petri Padrini et Henrico
Cudeo’ et aliis. Ibique Iacomus calcifici dedit, locauit ad Tomaso vir Stiuinie vnum suum
ortum iacentem in castro Pirani hinc ad VI (an) anos proximos conplentos, pro IIII denarii
grosi in quolibet ano. Taliter quod dictus Iacobus non debead acipere dictum ortum dicti
Tomadi hinc ad dictum terminum. Si ipse non aoparaset pro suo speciale fato nec dictus
dominus Tomadus posit eum refutare hic ad dictum terminum sub pena media marcha.
Et in capud dicti termini dictus Tomadus teneatur redere dictum ortum [.] bene scluso

eidem Iacobo.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
"Crka o v besedi je zapisana prek ¢rke i. / The letter o in the word is written over the letter i.

114. ZadolZnica / Promissory note, 1290, 24. 2.*
+ C Die V exeunte Februario, presentibus Iohane Bene, Dominico Bonifacii et aliis. Ibique
Caroti promisit dare et soluere Falcono soldos XV hinc ad rexuretione Domini, sub pena

tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

115. ZadolZnica / Promissory note, 1290, 24. 2.*
C Eo die, presentibus Caroti, Falcono et aliis. Ibique Dominicus calcifices promisit dare

et soluere Iohani Bene soldos XV- hinc ad XV dies, sub pena tertii plus.
“Vpis je precrtan.. / The entry is crossed off.

116. Zadolznica / Promissory note, 1290, 24. 2.*
+ C Eo die, presentibus Almerico Mengoni, Adamo Putei et aliis. Ibique Adalgerius
Custixani promisit soluere Falcono soldos VII- hinc ad rexuretione Domini, sub pena

tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

117. Zastava zastavljenih predmetov / Pawn of pawned objects, 1290, 24. 2.*

+ C Eo die, presentibus Dominico Bonifacii, Almerico Mengoni et aliis. Ibique Scopolinus
de Mugla supignorauit ad Iohane Bene sui pigni per libras (III) III et soldos II hinc ad
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festum Sancti Georgii. Taliter quod si dictus Iohanes non fuerit soluptus hinc in dicto
termino, tunc dictus Iohanes posit facere vendere dictos pignos et soluere se de capitale
et pena. Et si fuiset aliquos defectus de dicto pigno, quod non vareret tantum, tunc dictus